Witwicki episcopo Kijoviensi, 
nomínalo Luceoriensi, Casi
miro Szczuka abbathi Paradi- 
siensi, Felicyano (sic) Mor- 
sztyn vico praefecto slabuli 
Magni Ducatus Lithuaniae, 
Adriano de Buij capitaneo Der- 
saviensi, secretariis et com- 
missariis nostris, sincere et 
fideliter nobis dilectis, gratiam 
nostrum regiam. Reverende, 
Venerabiles, Generosi, sincere 
et fideliter nobis dilecti. Rela
tion est nobis percertos consi
liarios nostros, columnar» mpr- 
moream Serenissimi olim di- 
vae memoriae Sigismundi Ter- 
lii regis Poloniae praedecesso- 
ris nostri, per extructa circum 
et in altunr elata aedificia et in- 
stitas non modo ademptum si- 
bi pad prospectum, verum e- 
tiam periculo imminentis rui- 
nae prope subesse. Cum vero 
nobis máxime intersit, opus 
hoc ad posteros immortali me
moriae consecratum conserva
re, Sinceritatibus et Fidelitati- 
bus vestris quorum fides et 
integritas nobis optime nota 
est id negotium committendum 
esse duximus, prout quidem 
eommittinms praesentibus li-

Czcigodnym, Urodzonym: Sta
nisławowi Wytwickiemu bi
skupowi Kijowskiemu, nomi
nałowi-łuckiemu; Kazimierzo
wi Szczuce opatowi paradyź- 
skiemu, Feliksowi Morsztyno
wi podkoniuszemu Wielkiego 
Księstwa Litewskiego; Adrya- 
nowi de Buy staroście tczew
skiemu, sekretarzom i kom- 
missarzom naszym szczerze i 
wiernie nam miłym łaskę na- 
szę królewską! Wielebny,Czci
godni, Urodzeni, szczerze i 
wiernie nam mili! Przełożono 
nam od pewnych panów rad 
naszych, że kolumna marmu
rowa Najjaśniejszego niegdyś 
błogiej pamięci Zygmunta III 
króla Polskiego, poprzednika 
naszego, z powodu wystawio
nych koło niej i wysoko wznie
sionych budynków i sklepów, 
nietylko ma sobie widok za- 
słoniony, ale nawet bliską jest 
dla grożącego niebezpieczeń
stwa zupełnego zniszczenia; 
kiedy zaś wielce nani na. tćm 
zależy, abyśmy dzieło to po
święcone nieśmiertelnej pa
miątce, przechowali potom
nym, postanowiliśmy zlecenie 
to poruczyć Serdecznościom 
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teris nostris injungendoiisdem 
ut tempore inter se constitute, 
ad locum ejusdem columnae 
avisatis prins per ministeria- 
lem aedificiorum et institarum 
sub columna existentium, tri
duo ante possessoribus, turn 
magistrate civili Anliquae Var- 
saviae condescendentes, ibi- 
demque vocatis ad sui prae- 
sentiam partibus suprascriptis 
servitutes praefatae columnae 
considerent, et ex vicinis aliis- 
que hominibus, notitiam earum 
habentibus inquirant. Quod si 
vero ob aedificia ibidem elata, 
encomia praeclare gestorum 
Serenissimi oiim Divae Me
moriae Sigismundi Tertii ante- 
cessoris noslri a praetereunti- 
bus legi non possint, aut ruina 
eidem columnae incumbat, ea- 
dem disiici et amoveri ctirent 
et jubeant, lioneslati et indem- 
nitati ejusdemcolumnae provi- 
deant, caeteraque omnia pro 
conservatione ejusdem, absen
tia unius exFidelitatibusVestris 
non obstante, non attentis hoc 
in passu privileges, rescripts, 
per possessores aedificiorum 
habitis, citationibusque ad re- 
ponendam commissioner« prae-